José Reis de Jesus Silva
                                            Vereador (PSB)

INDICAÇÃO
Nº.  1019/2011

“Solicita  ao  Executivo,  a  possibilidade  de
providenciar  a  instalação  de  braços  com
luminárias ao longo do bairro de Juquehy, Costa
Sul de São Sebastião”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  a  possibilidade  de
providenciar a instalação de braços com luminárias ao longo do bairro de
Juquehy, Costa Sul de São Sebastião..

JUSTIFICATIVA: A solicitação visa atender a constantes

pedidos deste vereador  que já  apresentou croquis dos locais  necessários
que  estão  de  posse  da  Prefeitura.  Portanto,  volto  a  fazer  a  solicitação
atendendo, ainda, a antiga reivindicação da comunidade que necessita da
iluminação para garantia de sua própria segurança.

Plenário  da  Câmara  Municipal, Sala  Vereador ZINO

MILITÃO DOS SANTOS, 22 de novembro de 2011.

José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR – PSB